
Dodatek č.1 

 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 

 

Smluvní strany: 

Město Kutná Hora 

se sídlem:    Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora  

zastoupení:  , starostou města 

IČ:   00236195 

DIČ:   CZ00236195 

bankovní spojení: 
                                dále jen objednatel na straně jedné 

a  

IF FACILITY a. s. 

se sídlem:                 Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4 

zastoupení:   , členkou správní rady   

IČ:   277 20 152   

DIČ:   CZ27720152   

bankovní spojení:  

 dále jen zhotovitel na straně 
druhé 

se podle ustanovení, § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na uzavření dodatku č.1 v tomto znění: 

 

I. 

V souladu s článkem II. Cena bod 2.5 c)  v případě potřeby změny  pravidelného úklidu budov města 
Kutná Hora lze změnit, tj. snížit nebo zvýšit na základě objektivních změn v těchto objektech, zejména 
na základě rozsahu uklízených ploch, rozšíření požadavků pravidelného úklidu strany sjednají novou 

aktualizovanou Přílohu č.1 smlouvy. 

 

Tímto dodatkem se upravuje cena plnění aktualizovanou Přílohou č.1 Cenová specifikace 

prováděných úklidových služeb místností. 
Změny v Příloze č.1_ Cenová specifikace prováděných úklidových služeb místností, nově je do úklidu 
zařazena místnost kancelář spisovny ve 3.patře v budově Radnická 178 a změna frekvence úklidu na 
chodbě před kanceláří spisovny z původní frekvence 1xměsíčně na 1xtýdně ve 3.patře v budově 
Radnická 178. V budově Václavského náměstí 182 v místnosti kancelář (bývalá zasedací místnost) je 
změna podlahové krytiny na lino. 

 

V souladu s článkem II. Cena bod 2.1 se upravuje cena plnění z 

 

Původní: 
Celková cena za 48 měsíců bez DPH       7 529 409,12 Kč 

DPH (21%) za 48 měsíců                         1 882 352,28 Kč 

Celková cena za 48 měsíců včetně DPH  9 110 585,03 Kč 

 

Nová: 
Celková cena za 45 měsíců bez DPH       7 108 692,75 Kč 

DPH (21%) za 45 měsíců                         1 492 825,48 Kč 

Celková cena za 45 měsíců včetně DPH  8 601 517,98 Kč 

 

 

 

 



 

II. 

 

V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny. 

 

III. 

 

1. Dodatek č.1 je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

2. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora č. R/465/2024 ze dne 15.5.2024. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha: 

 

 Příloha č.1 - Cenová specifikace prováděných úklidových služeb místností 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit 
údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, 
…) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu 
zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. Smlouva 
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne:    V Praze dne:  

 

  

 

Objednatel:  Zhotovitel:  

     

starosta Města  členka správní rady     

Město Kutná Hora   IF FACILITY a. s.     

 

 

 

 

 

 

 



V Kutné Hoře dne 10.5.2024 

 

Vypracovala: 
Kontrolovala po věcné stránce: , právník, Městského úřadu Kutná Hora 

Kontrolovala po právní stránce: , právník, Městského úřadu Kutná Hora 

  
 

 


